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COFFRE HORIZONTAL ND 10

METALUX

Référence

310302912700

310302912800

310302912500

310302912600

Permet de remplacer la plupart des serrures en applique 1 point a profil européen.
Version a fouillot carré 7 mm. Axe cylindre-fouillot réglable de 52 & 60 mm.
Version a tirage. Axe cylindre réglable de 52 & 70 mm.

Modele

Fouillot

Fouillot

Tirage

Tirage

Sens

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit
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